

**Dodatok č.1 165/2022
k zmluve o dielo č. 136/2022**

na zhotovenie prác

"Bezbariérové priechody na Sokolskej, Dukelskej a Komenského ulici v Modre"
uzavretý podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v súlade so zákonom č. 343 /2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

**ČI. I
Určenie zmluvných strán**

Objednávateľ : **Mesto Modra**
Sídlo: Dukelská 38
900 01 Modra
Štatutárny orgán: Mgr. Juraj Petrakovič
primátor mesta
Bankové spojenie: VUB, Bratislava - centrum.
IBAN: SK82 0200 0000 0000 2362 3112
IČO: 00 304 956
DIČ: 2020662193
(ďalej len „objednávateľ“)


Zhotoviteľ: **DUVYSTAV, s.r.o.**
Sídlo: Kupeckého 85
902 01 Pezinok
Zastúpený: Dušan Vydra
konateľ
IBAN : SK94 8370 0000 0023 0122 8868
IČO: 35 786 639
DIČ: 2020204725
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Zmluvné strany v súlade s čl. IV. bodom 4.6, 4.7 a 4.9 zmluvy o dielo č. 136/2022 zo dňa 23.05.2022 na zhotovenie stavebných prác „**Bezbariérové priechody na Sokolskej, Dukelskej a Komenského ulici v Modre**“ , (ďalej len „zmluva“) uzatvárajú tento

dodatok č. 1,

ktorým sa mení a dopĺňa zmluva o dielo z dôvodu nepredvídateľných skutočností a doplňujúcich prác, ktoré vyšli najavo po uzatvorení zmluvy o dielo č. 136/2022.

V doterajšom priebehu realizácie stavby „Bezbariérové priechody na Sokolskej, Dukelskej a Komenského ulici v Modre“ sa vyskytli objektívne naviac práce, nepredvídané práce, ktorých vykonanie je potrebné na riadne ukončenie a odovzdanie diela. Predmetom Dodatku č. 1 sú naviac práce nezahrnuté do pôvodného výkazu výmer. Taktiež v doterajšom priebehu stavby nebolo potrebné vykonať niektoré práce, ktoré boli zahrnuté do pôvodného rozpočtu, tieto boli odpočítané.



Čl. I Predmet dodatku

1. V čl. II „Predmet zmluvy“ sa bod 2.2 dopĺňa o nový bod 2.2.A, ktorý znie:

Pri vykonávaní prác podľa výkazu výmer vyšlo najavo, že za účelom riadneho vykonania diela je potrebné vykonať zmeny oproti pôvodnej cenovej ponuke a výkazu výmer, ktoré sú špecifikované novými rozpočtami na zrealizované práce, ktoré sú prílohou tohto dodatku č.1 k Zmluve o dielo č. 136/2022 na zhotovenie prác „Bezbariérové priechody na Sokolskej, Dukelskej a Komenského ulici v Modre“

Zároveň bolo potrebné z titulu zmiernenia sklonu chodníka na Dukelskej ulici zrealizovať predĺženie napojenia novobudovaného chodníka s pripojením na existujúci asfaltový chodník a to z pôvodne plánovanej dĺžky 2,60 m na novú dĺžku 4,85 m.

2. Doterajšie znenie čl. IV „Cena za predmet zmluvy“ bod 4.2 je nasledovné :

Zmluvná cena za predmet zmluvy je :

cena predmetu zmluvy bez DPH	10 509,70 eur
DPH 20 %	2 101,94 eur
cena spolu s DPH	12 611,64 eur

Slovom : dvanásťtisícšesťstojedenásť euro šesťdesiatštyri centov

3. Doterajšie znenie ustanovenia čl. IV „Cena za predmet zmluvy“ bodu 4.2 sa v plnom rozsahu mení a nahrádza novým znením tak, že toto znie nasledovne:

Zmluvná cena za predmet zmluvy je :

Skutočne realizované práce	9 860,98 eur
naviac práce	1 043,04 eur
cena spolu bez DPH	10 904,02 eur
DPH 20 %	2 180,81 eur
cena spolu s DPH	13 084,83 eur

Slovom trinásťtisícosemdesiatštyri euro osemdesiattri centov

4. Príloha č. 1 k zmluve „Cenová kalkulácia (položkový rozpočet stavby)“ sa mení v zmysle čl. I bodu 1 tohto dodatku, v ktorých je premietnutá úprava ceny za predmet zmluvy.

Čl. II Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok podlieha povinnému zverejneniu podľa § 5a ods. 1 zákona 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Zhotoviteľ berie na vedomie povinnosť objednávateľa zverejniť tento dodatok ako aj jednotlivé faktúry vyplývajúce z tohto dodatku a svojim podpisom dáva súhlas na zverejnenie tohto dodatku vrátane jeho príloh v plnom rozsahu.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle povinnej osoby (objedávateľa).

3. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana dostane po jednom.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom dodatku oboznámili, dodatok si prečítali a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpísali.

V Modre, dňa 20.6.2022

V Pezinku, dňa 20.6.2022

Za objednávateľa:



Mesto Modra
v. z. Juraj Petrakovič, primátor

Za zhotoviteľa:

DUVYSTAV s.r.o., Pezinok
v. z. Dušan Vydra, konateľ

 **DUVYSTAV s.r.o.**
Kupeckého 85
902 01 Pezinok
IČO: 35 786 639
DUVYSTAV IČ DPH: SK2020204725

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Úprava prechodov pre chodcov, Modra

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum, 14.6.2022

Objednávateľ:

mesto Modra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

IČO:

35 786 639

IČ DPH:

SK2020204725

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **9 860,98**

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	9 860,98	1 972,20
	20,00%		

Cena s DPH v EUR **11 833,18**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Úprava prechodov pre chodcov, Modra

Miesto:

Dátum: 14.06.2022

Objednávateľ: mesto Modra

Projektant:

Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	Náklady zo súpisov	9 860,98	11 833,18
	Prechod č.1 - Dukelská ulica	1 892,74	2 271,29
	Prechod č.2 - Sokolská ulica	2 752,77	3 303,32
	Prechod č.3 - Sokolská ulica	3 577,11	4 292,53
	Prechod č.4 - Komenského ulica	1 638,36	1 966,03

KRYCÍ LIST SÚPISU

Stavba: Úprava prechodov pre chodcov, Modra

Objekt: Prechod č. 1 - Dukelská ulica

Miesto: Modra

Dátum: 14.06.2022

Objednávateľ:
mesto Modra

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

IČO: 35 786 639
IČO DPH: SK2020204725

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	1 802,61
Vedľajšie rozpočtové náklady	90,13

Cena bez DPH	1 892,74
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	1 892,74	378,55
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	2 271,29
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU

Stavba: Úprava prechodov pre chodcov, Modra
Objekt: Prechod č.1 - Dukelská ulica
Miesto: Modra **Dátum:** 14.06.2022
Objednávateľ: mesto Modra **Projektant:**
Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok **Spracovateľ:**

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 802,61
HSV - Práce a dodávky HSV	1 802,61
1 - Zemné práce	318,44
5 - Komunikácie	432,67
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	982,07
99 - Presun hmôt HSV	69,43
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 802,61

SÚPIS PRÁČ

Stavba: Úprava prechodov pre chodcov, Modra

Objekt: Prechod č.1 - Dukelská ulica

Miesto: Modra

Dátum: 14.06.2022

Objednávateľ: mesto Modra

Projektant:

Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezínok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 802,61

HSV - Práce a dodávky HSV

1 802,61

1 - Zemné práce

318,44

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	1,300	6,25	8,13
Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 5,20*0,25					1,300		
Súčet					1,300		
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	5,720	5,34	30,54
Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:2,60*2,20					5,720		
Súčet					5,720		
3	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	5,720	22,65	129,56
Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:2,60*2,20					5,720		
Súčet					5,720		
4	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	1,300	23,00	29,90
Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 5,20*0,25					1,300		
Súčet					1,300		
5	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m ²	7,020	7,09	49,77
Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:2,60*2,20					5,720		
Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 5,20*0,25					1,300		
Súčet					7,020		
6	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	5,200	2,46	12,79
Obrubníky ľavá strana:					5,200		
Súčet					5,200		
7	K	979024441.S	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	5,200	1,21	6,29
8	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	0,390	76,02	29,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Záhonové obrubníky ľavá strana: (2,60*0,25*0,30)*2		0,390		
			Súčet		0,390		
9	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,390	15,20	5,93
10	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	0,390	4,47	1,74
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky staveništné	m3	0,390	0,79	0,31
12	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,390	9,74	3,80
13	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	1,300	2,42	3,15
			Záhonové obrubníky ľavá strana: (2,60*0,25)*2		1,300		
			Súčet		1,300		
14	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1,300	1,06	1,38
15	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	1,300	0,83	1,08
16	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,046	7,08	0,32
17	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhtutnením	m2	9,100	0,45	4,10
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:2,60*2,20		5,720		
			Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 5,20*0,25		1,300		
			Obrubník cestný: 5,20*0,15		0,780		
			Záhonové obrubníky ľavá strana: (2,60*0,25)*2		1,300		
			Súčet		9,100		
5 - Komunikácie							432,67
18	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhtutnením, po zhtutnení hr. 40 mm	m2	5,720	1,87	10,70
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:2,60*2,20		5,720		
			Súčet		5,720		
19	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhtutnením, po zhtutnení hr. 100 mm	m2	3,380	3,86	13,05
			Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 5,20*0,25		1,300		
			Obrubník cestný: 5,20*0,15		0,780		
			Záhonové obrubníky ľavá strana: (2,60*0,25)*2		1,300		
			Súčet		3,380		
20	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhtutnením, po zhtutnení hr. 200 mm	m2	5,720	9,08	51,94
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:2,60*2,20		5,720		
			Súčet		5,720		
21	K	567132115.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhtutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhtutnení hr. 200 mm	m2	1,300	14,60	18,98
			Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 5,20*0,25		1,300		
			Súčet		1,300		
22	K	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	5,720	19,38	110,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:2,60*2,20		5,720		
			Súčet		5,720		
23	M	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	4,937	20,48	101,11
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:(2,60*2,20)*1,02		5,834		
			Slepecká dlažba ľavá strana:(2,20*0,40)*1,02		-0,898		
			Súčet		4,937		
24	M	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	0,898	40,00	35,90
			Slepecká dlažba ľavá strana:(2,20*0,40)*1,02		0,898		
			Súčet		0,898		
25	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby kamenivom ťaženým	m2	5,720	3,48	19,91
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:2,60*2,20		5,720		
			Súčet		5,720		
26	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	1,300	1,36	1,77
			Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 5,20*0,25		1,300		
			Súčet		1,300		
27	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1,300	52,66	68,46
			Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 5,20*0,25		1,300		
			Súčet		1,300		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							982,07
28	K	938908401.S	Očistenie povrchu ručne zametáním	m2	7,020	0,80	5,62
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:2,60*2,20		5,720		
			Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 5,20*0,25		1,300		
			Súčet		7,020		
29	M	917733111.S	Osadenie obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20	m	5,200	21,42	111,38
			Obrubníky ľavá strana:		5,200		
			Súčet		5,200		
30	M	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	5,200	6,02	31,30
			Záhonové obrubníky ľavá strana:2,60+2,60		5,200		
			Súčet		5,200		
31	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	6,000	2,59	15,54
			Koeficient stratné: 1,01				
32	K	914812211.S	Montáž dočasného dopravného značenia	súb	1,000	20,00	20,00
33	M	404 456090	Dočasné dopravné značenie	súb	1,000	575,00	575,00
34	K	966812211.S	Demontáž dočasného dopravného značenia	súb	1,000	20,00	20,00
35	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2,200	3,15	6,93
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:		2,200		
			Súčet		2,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	5,700	4,01	22,86
			Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 5,20+0,25+0,25		5,700		
			Súčet		5,700		
37	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	2,200	6,00	13,20
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:		2,200		
			Súčet		2,200		
38	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	5,700	7,00	39,90
			Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 5,20+0,25+0,25		5,700		
			Súčet		5,700		
39	K	919726511.S	Tesnenie škár asfaltovou zálievkou za studena	m	5,700	10,60	60,42
			Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 5,20+0,25+0,25		5,700		
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:				
			Súčet		5,700		
40	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,399	1,73	7,61
41	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	83,590	0,37	30,93
42	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,399	4,86	21,38
43	K	979089212.S	Poplatok za skládkovanie vybraných hmôt a sutí	t		0,01	0,00
44	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t		0,01	0,00
99 - Presun hmôt HSV							69,43
45	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	7,555	9,19	69,43

KRYCÍ LIST SÚPISU

Stavba: Úprava prechodov pre chodcov, Modra

Objekt: Prechod č.2 - Sokolská ulica

Miesto: Modra

Dátum: 14.06.2022

Objednávateľ:
mesto Modra

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

IČO: 35 786 639
IČO DPH: SK2020204725

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 2 621,69

Vedľajšie rozpočtové náklady 131,08

Cena bez DPH 2 752,77

DPH základná	20,00%	z	2 752,77	550,55
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH v EUR 3 303,32

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU

Stavba: Úprava prechodov pre chodcov, Modra
Objekt: Prechod č.2 - Sokolská ulica
Miesto: Modra **Dátum:** 14.06.2022
Objednávateľ: mesto Modra **Projektant:**
Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok **Spracovateľ:**

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 621,69
HSV - Práce a dodávky HSV	2 621,69
1 - Zemné práce	538,80
5 - Komunikácie	835,26
8 - Rúrové vedenia	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 130,12
99 - Presun hmôt HSV	117,51
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 621,69

SÚPIS PRÁC

Stavba: Úprava prechodov pre chodcov, Modra

Objekt: Prechod č.2 - Sokolská ulica

Miesto: Modra

Dátum: 14.06.2022

Objednávateľ: mesto Modra

Projektant:

Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 621,69

HSV - Práce a dodávky HSV

2 621,69

1 - Zemné práce

538,80

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	3,231	6,25	20,19
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

Asfaltobetónový pas pri vozovke pravá strana:
 $0,35 \times 3,00 + 1,25 + ((0,40 + 0,33) / 2) \times 2,55$

3,231

Súčet

3,231

2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	9,996	5,34	53,38
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

Existujúca asfaltobetónová plocha pravá strana:
 $((2,65 + 2,90) / 2) \times 1,35 + 1,00 \times 4,45 + 0,75 \times 2,40$

9,996

Súčet

9,996

3	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	9,996	22,65	226,42
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

Existujúca asfaltobetónová plocha pravá strana:
 $((2,65 + 2,90) / 2) \times 1,35 + 1,00 \times 4,45 + 0,75 \times 2,40$

9,996

Súčet

9,996

4	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	3,231	23,00	74,31
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

Asfaltobetónový pas pri vozovke pravá strana:
 $0,35 \times 3,00 + 1,25 + ((0,40 + 0,33) / 2) \times 2,55$

3,231

Súčet

3,231

5	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	13,227	7,09	93,78
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

Existujúca asfaltobetónová plocha pravá strana:
 $((2,65 + 2,90) / 2) \times 1,35 + 1,00 \times 4,45 + 0,75 \times 2,40$

9,996

Asfaltobetónový pas pri vozovke pravá strana:
 $0,35 \times 3,00 + 1,25 + ((0,40 + 0,33) / 2) \times 2,55$

3,231

Súčet

13,227

6	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s výbúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	6,500	2,46	15,99
---	---	-------------	---	---	-------	------	-------

Obrubníky pravá strana:

6,500

Súčet

6,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	979024441.S	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokolvek lôžka	m	6,500	1,21	7,87
8	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,338	76,02	25,66

Záhonové obrubníky pravá strana: 4,50*0,25*0,30 0,338

Súčet 0,338

9	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,338	15,20	5,13
10	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	0,338	4,47	1,51
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky staveništné	m3	0,338	0,79	0,27
12	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,338	9,74	3,29
13	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	0,900	2,42	2,18

Záhonové obrubníky pravá strana: 4,50*0,20 0,900

Súčet 0,900

14	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	0,900	1,06	0,95
15	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	0,900	0,83	0,75
16	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,032	7,08	0,22
17	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	15,327	0,45	6,90

Existujúca asfaltobetónová plocha pravá strana: $((2,65+2,90)/2)*1,35+1,00*4,45+0,75*2,40$ 9,996

Asfaltobetónový pas pri vozovke pravá strana: $0,35*3,00+1,25+((0,40+0,33)/2)*2,55$ 3,231

Obrubník cestný: 6,50*0,15 0,975

Záhonové obrubníky pravá strana: 4,50*0,25 1,125

Súčet 15,327

5 - Komunikácie

835,26

18	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	9,996	1,87	18,69
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

Existujúca asfaltobetónová plocha pravá strana: $((2,65+2,90)/2)*1,35+1,00*4,45+0,75*2,40$ 9,996

Súčet 9,996

19	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	5,331	3,86	20,58
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

Asfaltobetónový pas pri vozovke pravá strana: $0,35*3,00+1,25+((0,40+0,33)/2)*2,55$ 3,231

Obrubník cestný: 6,50*0,15 0,975

Záhonové obrubníky pravá strana: 4,50*0,25 1,125

Súčet 5,331

20	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	9,996	9,08	90,77
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

Existujúca asfaltobetónová plocha pravá strana: $((2,65+2,90)/2)*1,35+1,00*4,45+0,75*2,40$ 9,996

Súčet 9,996

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	567132115.S	Podklad z kameniva stmeleneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	3,231	14,60	47,17
			Asfaltobetónový pas pri vozovke pravá strana: $0,35*3,00+1,25+((0,40+0,33)/2)*2,55$		3,231		
			Súčet		3,231		
22	K	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	9,996	19,38	193,73
			Existujúca asfaltobetónová plocha pravá strana: $((2,65+2,90)/2)*1,35+1,00*4,45+0,75*2,40$		9,996		
			Súčet		9,996		
23	M	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	7,830	20,48	160,35
			Existujúca asfaltobetónová plocha pravá strana: $((2,65+2,90)/2)*1,35+1,00*4,45+0,75*2,40*1,02$		10,196		
			Slepecká dlažba pravá strana: $(5,80*0,40)*1,02$		-2,366		
			Súčet		7,830		
24	M	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	2,366	40,00	94,66
			Slepecká dlažba pravá strana: $(5,80*0,40)*1,02$		2,366		
			Súčet		2,366		
25	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby kamenivom ťaženým	m2	9,996	3,48	34,79
			Existujúca asfaltobetónová plocha pravá strana: $((2,65+2,90)/2)*1,35+1,00*4,45+0,75*2,40$		9,996		
			Súčet		9,996		
26	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	3,231	1,36	4,39
			Asfaltobetónový pas pri vozovke pravá strana: $0,35*3,00+1,25+((0,40+0,33)/2)*2,55$		3,231		
			Súčet		3,231		
27	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3,231	52,66	170,13
			Asfaltobetónový pas pri vozovke pravá strana: $0,35*3,00+1,25+((0,40+0,33)/2)*2,55$		3,231		
			Súčet		3,231		
8 - Rúrové vedenia							0,00
28	K	899432111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením krycieho hrnca	ks	0,000	44,28	0,00
			Pôvodné šupátka:				
			Súčet		0,000		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 130,12
29	K	938908401.S	Očistenie povrchu ručne zametaním	m2	13,227	0,80	10,58
			Existujúca asfaltobetónová plocha pravá strana: $((2,65+2,90)/2)*1,35+1,00*4,45+0,75*2,40$		9,996		
			Asfaltobetónový pas pri vozovke pravá strana: $0,35*3,00+1,25+((0,40+0,33)/2)*2,55$		3,231		
			Súčet		13,227		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	917733111.S	Osadenie obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20	m	6,500	21,42	139,23
			Obrubníky pravá strana:		6,500		
			Súčet		6,500		
31	M	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,500	6,02	27,09
			Záhonové obrubníky pravá strana:		4,500		
			Súčet		4,500		
32	M	592170001800	Koeficient stratné: 1,01	ks	5,000	2,59	12,95
33	K	914812211.S	Montáž dočasného dopravného značenia	súb	1,000	20,00	20,00
34	M	404 456090	Dočasné dopravné značenie	súb	1,000	575,00	575,00
35	K	966812211.S	Demontáž dočasného dopravného značenia	súb	1,000	20,00	20,00
36	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	3,950	3,15	12,44
			Existujúca asfaltobetónová plocha pravá strana:2,90+1,05		3,950		
			Súčet		3,950		
37	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	8,280	4,01	33,20
			Asfaltobetónový pas pri vozovke pravá strana: 0,33+7,60+0,35		8,280		
			Súčet		8,280		
38	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	3,950	6,00	23,70
			Existujúca asfaltobetónová plocha pravá strana:2,90+1,05		3,950		
			Súčet		3,950		
39	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	8,280	7,00	57,96
			Asfaltobetónový pas pri vozovke pravá strana: 0,33+7,60+0,35		8,280		
			Súčet		8,280		
40	K	919726511.S	Tesnenie škár asfaltovou zálievkou za studena	m	8,280	10,60	87,77
			Asfaltobetónový pas pri vozovke pravá strana: 0,33+7,60+0,35		8,280		
			Existujúca asfaltobetónová plocha pravá strana:2,90+1,05				
			Súčet		8,280		
41	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	8,091	1,73	14,00
42	K	979082219.S	Poplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	153,728	0,37	56,88
43	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	8,091	4,86	39,32
44	K	979089212.S	Poplatok za skládkovanie vybraných hmôt a sutí	t		0,01	0,00
45	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t		0,01	0,00
99 - Presun hmôt HSV							117,51
46	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	12,787	9,19	117,51

KRYCÍ LIST SÚPISU

Stavba: Úprava prechodov pre chodcov, Modra

Objekt: Prechod č.3 - Sokolská ulica

Miesto: Modra

Dátum: 14.06.2022

Objednávateľ:
mesto Modra

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

IČO: 35 786 639
IČO DPH: SK2020204725

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	3 406,77
Vedľajšie rozpočtové náklady	170,34

Cena bez DPH	3 577,11
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	3 577,11	715,42
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	4 292,53
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU

Stavba: Úprava prechodov pre chodcov, Modra
Objekt: Prechod č.3 - Sokolská ulica
Miesto: Modra **Dátum:** 14.06.2022
Objednávateľ: mesto Modra **Projektant:**
Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok **Spracovateľ:**

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 406,77
HSV - Práce a dodávky HSV	3 406,77
1 - Zemné práce	635,86
5 - Komunikácie	1 015,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 585,62
99 - Presun hmôt HSV	169,30
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 406,77

SÚPIS PRÁC

Stavba: Úprava prechodov pre chodcov, Modra

Objekt: Prechod č.3 - Sokolská ulica

Miesto: Modra

Dátum: 14.06.2022

Objednávateľ: mesto Modra

Projektant:

Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 406,77

HSV - Práce a dodávky HSV

3 406,77

1 - Zemné práce

635,86

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	7,433	6,25	46,45
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

Prídlažba+asfalt vozovke ľavá strana:
(0,65+7,25+0,35)*0,50 4,125

Prídlažba+asfalt pravá strana:
((0,60+0,75)/2)*4,90 3,308

Súčet 7,433

2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	7,845	5,34	41,89
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:
(3,70*2,20)/2+0,75 4,820

Existujúca asfaltobetónová plocha pravá strana:
(2,20*2,00)/2+3,30*0,25 3,025

Súčet 7,845

3	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	7,845	22,65	177,69
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:
(3,70*2,20)/2+0,75 4,820

Existujúca asfaltobetónová plocha pravá strana:
(2,20*2,00)/2+3,30*0,25 3,025

Súčet 7,845

4	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	7,433	23,00	170,95
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

Prídlažba+asfalt vozovke ľavá strana:
(0,65+7,25+0,35)*0,50 4,125

Prídlažba+asfalt pravá strana:
((0,60+0,75)/2)*4,90 3,308

Súčet 7,433

5	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	15,278	7,09	108,32
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:
(3,70*2,20)/2+0,75 4,820

Existujúca asfaltobetónová plocha pravá strana:
(2,20*2,00)/2+3,30*0,25 3,025

Prídlažba+asfalt vozovke ľavá strana:
(0,65+7,25+0,35)*0,50 4,125

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Prídlažba+asfalt pravá strana: ((0,60+0,75)/2)*4,90		3,308		
			Súčet		15,278		
6	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	11,250	2,46	27,68
			Obrubníky ľavá strana:		6,200		
			Obrubníky pravá strana		5,050		
			Súčet		11,250		
7	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	1,500	1,46	2,19
			Obrubníky pravá strana:		1,500		
			Súčet		1,500		
8	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,443	76,02	33,64
			Záhonové obrubníky pravá strana: 2,20*0,25*0,30		0,165		
			Záhonové obrubníky ľavá strana: 3,70*0,25*0,30		0,278		
			Súčet		0,443		
9	K	132211119.S	Príplatek za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,443	15,20	6,73
10	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	0,443	4,47	1,98
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky staveništné	m3	0,443	0,79	0,35
12	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,443	9,74	4,31
13	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	1,180	2,42	2,86
			Záhonové obrubníky pravá strana: 2,20*0,20		0,440		
			Záhonové obrubníky ľavá strana: 3,70*0,20		0,740		
			Súčet		1,180		
14	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1,180	1,06	1,25
15	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	1,180	0,83	0,98
16	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,041	7,08	0,29
17	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	18,440	0,45	8,30
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana: (3,70*2,20)/2+0,75		4,820		
			Existujúca asfaltobetónová plocha pravá strana: (2,20*2,00)/2+3,30*0,25		3,025		
			Prídlažba+asfalt vozovke ľavá strana: (0,65+7,25+0,35)*0,50		4,125		
			Prídlažba+asfalt pravá strana: ((0,60+0,75)/2)*4,90		3,308		
			Obrubník cestný: (5,05+6,20)*0,15		1,688		
			Záhonové obrubníky pravá strana: 2,20*0,25		0,550		
			Záhonové obrubníky ľavá strana: 3,70*0,25		0,925		
			Súčet		18,440		

5 - Komunikácie

1 015,99

18	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	7,845	1,87	14,67
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana: (3,70*2,20)/2+0,75		4,820		

ku

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Existujúca asfaltovobetónová plocha pravá strana: (2,20*2,00)/2+3,30*0,25		3,025		
			Súčet		7,845		
19	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	10,595	3,86	40,90
			Prídlažba+asfalt vozovke ľavá strana: (0,65+7,25+0,35)*0,50		4,125		
			Prídlažba+asfalt pravá strana: ((0,60+0,75)/2)*4,90		3,308		
			Obrubník cestný: (5,05+6,20)*0,15		1,688		
			Záhonové obrubníky pravá strana: 2,20*0,25		0,550		
			Záhonové obrubníky ľavá strana: 3,70*0,25		0,925		
			Súčet		10,595		
20	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	7,845	9,08	71,23
			Existujúca asfaltovobetónová plocha ľavá strana: (3,70*2,20)/2+0,75		4,820		
			Existujúca asfaltovobetónová plocha pravá strana: (2,20*2,00)/2+3,30*0,25		3,025		
			Súčet		7,845		
21	K	567132115.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	7,433	14,60	108,51
			Prídlažba+asfalt vozovke ľavá strana: (0,65+7,25+0,35)*0,50		4,125		
			Prídlažba+asfalt pravá strana: ((0,60+0,75)/2)*4,90		3,308		
			Súčet		7,433		
22	K	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	7,845	19,38	152,04
			Existujúca asfaltovobetónová plocha ľavá strana: (3,70*2,20)/2+0,75		4,820		
			Existujúca asfaltovobetónová plocha pravá strana: (2,20*2,00)/2+3,30*0,25		3,025		
			Súčet		7,845		
23	M	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	6,084	20,48	124,61
			Existujúca asfaltovobetónová plocha ľavá strana: ((3,70*2,20)/2+0,75)*1,02		4,916		
			Existujúca asfaltovobetónová plocha pravá strana: ((2,20*2,00)/2+3,30*0,25)*1,02		3,086		
			Slepecká dlažba ľavá strana:(2,50*0,40)*1,02		-1,020		
			Slepecká dlažba pravá strana:(2,20*0,40)*1,02		-0,898		
			Súčet		6,084		
24	M	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	1,918	40,00	76,70
			Slepecká dlažba ľavá strana:(2,50*0,40)*1,02		1,020		
			Slepecká dlažba pravá strana:(2,20*0,40)*1,02		0,898		
			Súčet		1,918		
25	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby kamenivom ťaženým	m2	7,845	3,48	27,30
			Existujúca asfaltovobetónová plocha ľavá strana: (3,70*2,20)/2+0,75		4,820		
			Existujúca asfaltovobetónová plocha pravá strana: (2,20*2,00)/2+3,30*0,25		3,025		
			Súčet		7,845		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	451457777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr.30-50 mm z cementovej malty	m2	4,875	5,11	24,91
			Prídlažba vozovke ľavá strana: 5,50*0,50		2,750		
			Prídlažba pravá strana: 4,25*0,50		2,125		
			Súčet		4,875		
27	K	594411120.S	Kladenie dlažby hr. do 10 cm do lôžka cementovej malty hr. 50 mm	m2	4,875	17,36	84,63
			Prídlažba vozovke ľavá strana: 5,50*0,50		2,750		
			Prídlažba pravá strana: 4,25*0,50		2,125		
			Súčet		4,875		
28	M	592460020400.S	Prídlažba betónová, rozmer 500x250x80 mm, prírodná	ks	35,000	2,82	98,70
			Prídlažba vozovke ľavá strana:		18,000		
			Prídlažba pravá strana:		17,000		
			Súčet		35,000		
29	K	599632111.S	Vyplnenie škár dlažby cementovou maltou so zatrením	m2	4,875	11,00	53,63
			Prídlažba vozovke ľavá strana: 5,50*0,50		2,750		
			Prídlažba pravá strana: 4,25*0,50		2,125		
			Súčet		4,875		
30	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	2,558	1,36	3,48
			Prídlažba vozovke ľavá strana:		4,125		
			Prídlažba pravá strana: 5,50*0,50		3,308		
			Prídlažba vozovke ľavá strana: 5,50*0,50		-2,750		
			Prídlažba pravá strana: 4,25*0,50		-2,125		
			Súčet		2,558		
31	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm.	m2	2,558	52,66	134,68

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 585,62

32	K	938908401.S	Očistenie povrchu ručne zametanim	m2	15,278	0,80	12,22
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana: (3,70*2,20)/2+0,75		4,820		
			Existujúca asfaltobetónová plocha pravá strana: (2,20*2,00)/2+3,30*0,25		3,025		
			Prídlažba+asfalt vozovke ľavá strana: (0,65+7,25+0,35)*0,50		4,125		
			Prídlažba+asfalt pravá strana: ((0,60+0,75)/2)*4,90		3,308		
			Súčet		15,278		
33	M	917733111.S	Osadenie obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20	m	11,250	21,42	240,98
			Obrubníky ľavá strana:		6,200		
			Obrubníky pravá strana		5,050		
			Súčet		11,250		
34	M	592170001000.S	Osadenie obrubníka cestný, klasický, rozmer 1000x200 mm s sklazením	ks	12,000	8,74	104,88
			Koeficient stratné: 1,01				
35	M	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	5,900	6,02	35,52
			Záhonové obrubníky pravá strana:		2,200		
			Záhonové obrubníky ľavá strana:		3,700		
			Súčet		5,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	592170001800	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá Koeficient stratné: 1,01	ks	6,000	2,59	15,54
37	K	914812211.S	Montáž dočasného dopravného značenia	súb	1,000	40,00	40,00
38	M	404 456090	Dočasné dopravné značenie	súb	1,000	575,00	575,00
39	K	966812211.S	Demontáž dočasného dopravného značenia	súb	1,000	40,00	40,00
40	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	4,200	3,15	13,23
			Existujúca asfaltovobetónová plocha ľavá strana:		2,200		
			Existujúca asfaltovobetónová plocha pravá strana:		2,000		
			Súčet		4,200		
41	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	15,450	4,01	61,95
			Pridlažba vozovke ľavá strana: 0,65+7,25+0,35		8,250		
			Pridlažba pravá strana: 0,70+6,25+0,25		7,200		
			Súčet		15,450		
42	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	4,200	6,00	25,20
			Existujúca asfaltovobetónová plocha ľavá strana:		2,200		
			Existujúca asfaltovobetónová plocha pravá strana:		2,000		
			Súčet		4,200		
43	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	15,450	7,00	108,15
			Pridlažba vozovke ľavá strana: 0,65+7,25+0,35		8,250		
			Pridlažba pravá strana: 0,70+6,25+0,25		7,200		
			Súčet		15,450		
44	K	919726511.S	Tesnenie škár asfaltovou zálievkou za studena	m	15,450	10,60	163,77
			Pridlažba vozovke ľavá strana: 0,65+7,25+0,35		8,250		
			Pridlažba pravá strana: 0,70+6,25+0,25		7,200		
			Existujúca asfaltovobetónová plocha ľavá strana:				
			Existujúca asfaltovobetónová plocha pravá strana:				
			Súčet		15,450		
45	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	10,953	1,73	18,95
46	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	208,111	0,37	77,00
47	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,953	4,86	53,23
48	K	979089212.S	Poplatok za skládkovanie vyburaných hmôt a sutí	t		0,01	0,00
49	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t		0,01	0,00
50	K	979084214.S	Vodorovná doprava hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 2 km	t		23,27	0,00
			Kamenné obrubníky zo zberného dvoru: 11,50*0,145		1,668		
			Súčet		1,668		
51	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu hmôt	t		23,44	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	18,422	9,19	169,30

KRYCÍ LIST SÚPISU

Stavba: Úprava prechodov pre chodcov, Modra

Objekt: Prechod č.4 - Komenského ulica

Miesto: Modra

Dátum: 14.06.2022

Objednávateľ:
mesto Modra

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

IČO: 35 786 639
IČO DPH: SK2020204725

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	1 560,34
Vedľajšie rozpočtové náklady	78,02

Cena bez DPH	1 638,36
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	1 638,36	327,67
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	1 966,03
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU

Stavba: Úprava prechodov pre chodcov, Modra
Objekt: Prechod č.4 - Komenského ulica
Miesto: Modra **Dátum:** 14.06.2022
Objednávateľ: mesto Modra **Projektant:**
Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok **Spracovateľ:**

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 560,34
HSV - Práce a dodávky HSV	1 560,34
1 - Zemné práce	232,30
5 - Komunikácie	320,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	951,84
99 - Presun hmôt HSV	55,45
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 560,34

SÚPIS PRÁČ

Stavba: Úprava prechodov pre chodcov, Modra

Objekt: Prechod č.4 - Komenského ulica

Miesto: Modra

Dátum: 14.06.2022

Objednávateľ: mesto Modra

Projektant:

Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 560,34

HSV - Práce a dodávky HSV

1 560,34

1 - Zemné práce

232,30

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	1,260	6,25	7,88
Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 4,20*0,30					1,260		
Súčet					1,260		
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	3,800	5,34	20,29
Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:1,90*2,00					3,800		
Súčet					3,800		
3	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	3,800	22,65	86,07
Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:1,90*2,00					3,800		
Súčet					3,800		
4	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	1,260	23,00	28,98
Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 4,20*0,30					1,260		
Súčet					1,260		
5	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m ²	5,060	7,09	35,88
Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:1,90*2,00					3,800		
Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 4,20*0,30					1,260		
Súčet					5,060		
6	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	4,000	2,46	9,84
Obrubníky ľavá strana:					4,000		
Súčet					4,000		
7	K	979024441.S	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	4,000	1,21	4,84
8	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	0,300	76,02	22,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Záhonové obrubníky ľavá strana: (2,00+2,00)*0,25*0,30		0,300		
			Súčet		0,300		
9	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,300	15,20	4,56
10	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	0,300	4,47	1,34
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky staveništné	m3	0,300	0,79	0,24
12	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,300	9,74	2,92
13	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	0,800	2,42	1,94
			Záhonové obrubníky ľavá strana: (2,00+2,00)*0,20		0,800		
			Súčet		0,800		
14	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	0,800	1,06	0,85
15	K	180402111.S	Založenie trávnikla parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	0,800	0,83	0,66
16	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,028	7,08	0,20
17	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	6,660	0,45	3,00
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:1,90*2,00		3,800		
			Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 4,20*0,30		1,260		
			Obrubník cestný: 4,00*0,15		0,600		
			Záhonové obrubníky pravá strana: 4,00*0,25		1,000		
			Súčet		6,660		
5 - Komunikácie							320,75
18	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	3,800	1,87	7,11
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:1,90*2,00		3,800		
			Súčet		3,800		
19	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	2,860	3,86	11,04
			Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 4,20*0,30		1,260		
			Obrubník cestný: 4,00*0,15		0,600		
			Záhonové obrubníky pravá strana: 4,00*0,25		1,000		
			Súčet		2,860		
20	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	3,800	9,08	34,50
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:1,90*2,00		3,800		
			Súčet		3,800		
21	K	567132115.S	Podklad z kameniva strmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	1,260	14,60	18,40
			Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 4,20*0,30		1,260		
			Súčet		1,260		
22	K	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	3,800	19,38	73,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:1,90*2,00		3,800		
			Súčet		3,800		
23	M	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	3,101	20,48	63,50
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:(1,90*2,00)*1,02		3,876		
			Slepecká dlažba ľavá strana:(1,90*0,40)*1,02		-0,775		
			Súčet		3,101		
24	M	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	0,775	40,00	31,01
			Slepecká dlažba ľavá strana:(1,90*0,40)*1,02		0,775		
			Súčet		0,775		
25	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby kamenivom ťaženým	m2	3,876	3,48	13,49
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:(1,90*2,00)*1,02		3,876		
			Súčet		3,876		
26	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	1,260	1,36	1,71
			Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 4,20*0,30		1,260		
			Súčet		1,260		
27	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrušná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1,260	52,66	66,35
			Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 4,20*0,30		1,260		
			Súčet		1,260		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							951,84
28	K	938908401.S	Očistenie povrchu ručne zametáním	m2	5,060	0,80	4,05
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:1,90*2,00		3,800		
			Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana: 4,20*0,30		1,260		
			Súčet		5,060		
29	M	917733111.S	Osadenie obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20	m	4,000	21,42	85,68
			Obrubníky ľavá strana:		4,000		
			Súčet		4,000		
30	M	592170001000.S	Obrubník cestný, tšxšxv 1000x150x200 mm s okrajom	ks	5,000	8,74	43,70
			Koeficient stratné: 1,01				
31	M	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,000	6,02	24,08
			Záhonové obrubníky ľavá strana:		4,000		
			Súčet		4,000		
32	M	592170001800	Obrubník parkový, tšxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	5,000	2,59	12,95
			Koeficient stratné: 1,01				
33	K	914812211.S	Montáž dočasného dopravného značenia	súb	1,000	20,00	20,00
34	M	404 456090	Dočasné dopravné značenie	súb	1,000	575,00	575,00
35	K	966812211.S	Demontáž dočasného dopravného značenia	súb	1,000	20,00	20,00
36	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	1,900	3,15	5,99
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:		1,900		
			Súčet		1,900		

ky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	4,800	4,01	19,25
			Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana:		4,800		
			Súčet		4,800		
38	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1,900	6,00	11,40
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:		1,900		
			Súčet		1,900		
39	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	4,800	7,00	33,60
			Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana:		4,800		
			Súčet		4,800		
40	K	919726511.S	Tesnenie škár asfaltovou zálievkou za studena	m	4,800	10,60	50,88
			Asfaltobetónový pas pri vozovke ľavá strana:		4,800		
			Existujúca asfaltobetónová plocha ľavá strana:				
			Súčet		4,800		
41	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	3,323	1,73	5,75
42	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	63,142	0,37	23,36
43	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,323	4,86	16,15
44	K	979089212.S	Poplatok za skládkovanie vybraných hmôt a sutí	t		0,01	0,00
45	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t		0,01	0,00
99 - Presun hmôt HSV							55,45
46	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	6,034	9,19	55,45

ka

KRYCÍ LIST NEPREDVÍDATEĽNÝCH PRÁC

Stavba: Úprava prechodov pre chodcov, Modra
Objekt: Prechod č.1 - Dukelská ulica - doplnenie dlažby

Miesto: Modra

Dátum: 14.06.2022

Objednávateľ:
mesto Modra

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

IČO: 35 786 639
IČO DPH: SK2020204725

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	993,37
Vedľajšie rozpočtové náklady	49,67

Cena bez DPH	1 043,04
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	1 043,04	208,61
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	1 251,65
-------------------	--------------	-----------------

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA NEPREDVÍDATEĽNÝCH PRÁČ

Stavba: Úprava prechodov pre chodcov, Modra
Objekt: Prechod č.1 - Dukelská ulica - doplnenie dlažby
Miesto: Modra **Dátum:** 14.06.2022
Objednávateľ: mesto Modra **Projektant:**
Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok **Spracovateľ:**

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	993,37
HSV - Práce a dodávky HSV	993,37
1 - Zemné práce	264,94
5 - Komunikácie	399,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	276,00
99 - Presun hmôt HSV	52,59
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	993,37

ROZPOČET NEPREDVÍDATEĽNÝCH PRÁČ

Stavba: Úprava prechodov pre chodcov, Modra
Objekt: Prechod č.1 - Dukelská ulica - doplnenie dlažby

Miesto: Modra **Dátum:** 14.06.2022

Objednávateľ: mesto Modra **Projektant:**
Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezínok **Spracovateľ:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

993,37

HSV - Práce a dodávky HSV

993,37

1 - Zemné práce

264,94

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	5,170	5,34	27,61
Existujúca pridaná asfaltobetónová plocha :2,25*2,20					4,950		
Napojenie na pôvodný chodník :0,10*2,20					0,220		
Súčet					5,170		
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	5,170	22,65	117,10
Existujúca pridaná asfaltobetónová plocha :2,25*2,20					4,950		
Napojenie na pôvodný chodník :0,10*2,20					0,220		
Súčet					5,170		
3	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	5,170	7,09	36,66
Existujúca pridaná asfaltobetónová plocha :2,25*2,20					4,950		
Napojenie na pôvodný chodník :0,10*2,20					0,220		
Súčet					5,170		
4	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	5,720	4,47	25,57
Rozobranie a znovuzloženie dlažby:2,60*2,20					5,720		
Súčet					5,720		
5	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	5,200	1,52	7,90
Záhonové obrubníky: 2,60+2,60					5,200		
Súčet					5,200		
6	K	979024441.S	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	5,200	1,21	6,29
7	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,338	76,02	25,66
Záhonové obrubníky doplnenie: (2,25*0,25*0,30)*2					0,338		
Súčet					0,338		
8	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,338	15,20	5,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	0,338	4,47	1,51
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky staveništné	m3	0,338	0,79	0,27
11	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,338	9,74	3,29
12	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	1,125	2,42	2,72
					Záhonové obrubníky doplnenie: (2,25*0,25)*2	1,125	
					Súčet	1,125	
13	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1,125	1,06	1,19
14	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	1,125	0,83	0,93
15	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,039	7,08	0,28
16	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	6,295	0,45	2,83

Existujúca pridaná asfaltovobetónová plocha :2,25*2,20 4,950

Napojenie na pôvodný chodník :0,10*2,20 0,220

Záhonové obrubníky doplnenie: (2,25*0,25)*2 1,125

Súčet 6,295

5 - Komunikácie

399,84

17	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	4,950	1,87	9,26
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

Existujúca pridaná asfaltovobetónová plocha :2,25*2,20 4,950

Súčet 4,950

18	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	1,125	3,86	4,34
----	---	-------------	--	----	-------	------	------

Záhonové obrubníky doplnenie: (2,25*0,25)*2 1,125

Súčet 1,125

19	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	5,170	9,08	46,94
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

Existujúca pridaná asfaltovobetónová plocha :2,25*2,20 4,950

Napojenie na pôvodný chodník :0,10*2,20 0,220

Súčet 5,170

26	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	0,220	1,36	0,30
----	---	-------------	--	----	-------	------	------

Napojenie na pôvodný chodník :0,10*2,20 0,220

Súčet 0,220

27	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	0,220	52,66	11,59
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

20	K	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	10,670	19,38	206,78
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

Rozobranie a znovuzloženie dlažby:2,60*2,20 5,720

Existujúca pridaná asfaltovobetónová plocha :2,25*2,20 4,950

Súčet 10,670

21	M	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	5,049	20,48	103,40
----	---	----------------	---	----	-------	-------	--------

Existujúca pridaná asfaltovobetónová plocha :(2,25*2,20)*1,02 5,049

kei

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					5,049		
22	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby kamenivom ťaženým	m2	4,950	3,48	17,23
			Existujúca pridaná asfaltovobetónová plocha :2,25*2,20		4,950		
			Súčet		4,950		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							276,00
23	K	938908401.S	Očistenie povrchu ručne zametáním	m2	3,300	0,80	2,64
			Existujúca pridaná asfaltovobetónová plocha :1,40*2,20		3,080		
			Napojenie na pôvodný chodník :0,10*2,20		0,220		
			Súčet		3,300		
24	M	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	9,700	6,02	58,39
			Záhonové obrubníky ľavá strana:2,60+2,60		5,200		
			Záhonové obrubníky doplnenie: 2,25+2,25		4,500		
			Súčet		9,700		
25	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	5,000	2,59	12,95
			Koeficient stratné: 1,01				
26	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2,200	3,15	6,93
			Existujúca pridaná asfaltovobetónová plocha :		2,200		
			Súčet		2,200		
27	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	2,200	6,00	13,20
			Existujúca pridaná asfaltovobetónová plocha :		2,200		
			Súčet		2,200		
28	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km	t	2,342	1,73	4,05
29	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	44,498	0,37	16,46
30	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,342	4,86	11,38
31	K	979089212.S	Poplatok za skládkovanie vyburaných hmôt a sutí	t		0,01	0,00
32	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t		0,01	0,00
48	K	000700011.S	Dopravné náklady - m/mostavenská doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov (doprava betónovej dlažby, obrubníkov)	eur	150,000	1,00	150,00
99 - Presun hmôt HSV							52,59
33	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	5,723	9,19	52,59

